
ZARZĄDZENIE Nr 0050/196/21 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i § 21 Uchwały Nr XXIII/458/20 Rady 
Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2021r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2021. 

 
 
 

 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490994

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:22:47



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 640 000               640 000               -                    -                    

60016 Drogi publiczne gminne 640 000               640 000               -                    -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-                    640 000               -                    -                    

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

640 000               -                    -                    -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                    -                    29 410                 29 410                 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -                    -                    29 410                 29 410                 

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    29 410                 

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    29 410                 -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 158 693               158 693               300                      300                      

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 73 693                 73 693                 300                      300                      

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta, w dyspozycji:

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    3 500                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 3 500                   -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    70 000                 300                      -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 70 000                 -                    -                    300                      

w ramach projektu pn. "Z profilaktyką na Ty - 

eliminowanie zdrowotnych czynników 

ryzyka w Urzędzie Miasta Tychy", w tym:

193                      193                      -                    -                    

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    186                      -                    -                    

4717 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

186                      -                    -                    -                    

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników  - udział budżetu państwa -                    7                          -                    -                    

4719 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

7                          -                    -                    -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 85 000                 85 000                 -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    85 000                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 85 000                 -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19                        19                        316 993               316 993               

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    185                      185                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    185                      

4430 różne opłaty i składki -                    -                    185                      -                    

80104 Przedszkola 19                        19                        -                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli - budżet Przedszkola nr 1

-                    19                        -                    -                    

4430 różne opłaty i składki 19                        -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    316 736               316 736               

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    6                          

4430 różne opłaty i składki -                    -                    6                          -                    

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników - budżet Zespołu Szkół nr 5

w ramach środków na nabycie gruntów pod 

realizację inwestycji drogowych

w ramach środków na bieżącą działalność 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

Centrum Usług Wspólnych

 - Wydziału Organizacyjnego, Kadr 

    i Szkolenia

w ramach środków na bieżące utrzymanie 

Powiatowego Zasobu Geodezyjno-

Kartograficznego

POWIATGMINA

ZadanieWyszczególnienie

Załącznik

do Zarządzenia Nr 0050/196/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 maja 2021r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

Dz.

Rozdz.

§

 - Wydziału Administracyjnego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490994

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:22:47



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

ZadanieWyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

w ramach projektu pn. "Nowa jakość 

kształcenia zawodowego w Tychach" - 

budżet Zespołu Szkół nr 7, 

w tym:

-                    -                    131 575               131 575               

3247 stypendia dla uczniów -                    -                    -                    73 008                 

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    11 542                 

4217 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    11 632                 

4247 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    -                    4 093                   

4307 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    17 447                 

3037 różne wydatki na rzecz osób fizycznych -                    -                    117 722               -                    

3249 stypendia dla uczniów -                    -                    -                    8 592                   

4119 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    1 358                   

4219 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    1 368                   

4249 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    -                    482                      

4309 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    2 053                   

3039 różne wydatki na rzecz osób fizycznych -                    -                    13 853                 -                    

w ramach projektu pn. "Dobre wykształcenie - 

lepsza praca" - budżet Zespołu Szkół nr 4, 

w tym:

-                    -                    185 155               185 155               

3247 stypendia dla uczniów -                    -                    -                    114 526               

4217 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    8 947                   

4227 zakup środków żywności -                    -                    -                    11 005                 

4307 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    31 187                 

3037 różne wydatki na rzecz osób fizycznych -                    -                    152 485               -                    

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    10 737                 -                    

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    1 846                   -                    

4127 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    336                      -                    

4717 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                    -                    261                      -                    

3249 stypendia dla uczniów  - udział budżetu państwa -                    -                    -                    13 474                 

4219 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    1 053                   

4229 zakup środków żywności -                    -                    -                    1 295                   

4309 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    3 668                   

3039 różne wydatki na rzecz osób fizycznych -                    -                    17 940                 -                    

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    1 263                   -                    

4119 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    217                      -                    

4129 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    39                        -                    

4719 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                    -                    31                        -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    8                          8                          

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    8                          

4430 różne opłaty i składki -                    -                    8                          -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    34                        34                        

4111 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    14                        

4011 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    2                          -                    

4711 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                    -                    12                        -                    

4111 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    20                        

4711 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                    -                    20                        -                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    -                    30                        30                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    30                        

4430 różne opłaty i składki -                    -                    30                        -                    

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

 - udział budżetu państwa

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół branżowych - budżet Zespołu Szkół 

nr 5

w ramach projektu pn. "iGO ECO - Szanuję i 

dbam o Ziemię" (Erasmus+) - budżet I 

Liceum Ogólnokształcącego

w ramach projektu pn. "Unia Europejska dla 

każdego - głosowanie, życie i praca młodych 

osób w Europie obecnie i w przyszłości" 

(Erasmus+) - budżet I Liceum 

Ogólnokształcącego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490994

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:22:47



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

ZadanieWyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

852 POMOC SPOŁECZNA 500                      500                      200                      200                      

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                    -                    200                      200                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    200                      

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    200                      -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 500                      500                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    500                      -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

500                      -                    -                    -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 5 400                   5 400                   3 100                   3 100                   

85401 Świetlice szkolne 5 400                   5 400                   -                    -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400                   5 400                   -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                    284                      -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -                    1 720                   -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                    957                      -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                    2 439                   -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 5 400                   -                    -                    -                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    3 100                   3 100                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    3 100                   

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    1 500                   -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    1 600                   -                    

855 RODZINA -                    -                    450                      450                      

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                    -                    450                      450                      

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    150                      

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    150                      -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    150                      

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    150                      -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    150                      

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    150                      -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 60 300                 60 300                 -                    -                    

90003 Oczyszczanie miast i wsi 300                      300                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na dezynfekcję Psiego Parku, 

deratyzację i inne

-                    300                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia na zakup worków na psie nieczystości 300                      -                    -                    -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000                 60 000                 -                    -                    

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

w ramach środków na realizację zadań 

inwestycyjnych pn.:

60 000                 60 000                 -                    -                    

 - "Modernizacja systemu oświetlenia 

     w mieście Tychy - obszar II i IV"

     Plan po zmianie wynosi 21.341.011,- zł

-                   60 000                 -                   -                   

 - "Modernizacja systemu oświetlenia 

     w mieście Tychy - obszar I i III"

     Plan po zmianie wynosi 7.999.308,- zł

60 000                 -                   -                   -                   

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - 

Dział Pomocy Dziecku i Rodzinie

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Pieczy Zastępczej "Kwadrat" 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury - budżet 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 1

w ramach środków na działalność Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490994

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:22:47



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

ZadanieWyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -                    -                    85                        85                        

01095 Pozostała działalność -                    -                    85                        85                        

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    85                        

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                    -                    85                        -                    

020 LEŚNICTWO -                    -                    60                        60                        

02095 Pozostała działalność -                    -                    60                        60                        

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    60                        

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                    -                    60                        -                    

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO -                    -                    1 000                   1 000                   

10095 Pozostała działalność -                    -                    1 000                   1 000                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    1 000                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    1 000                   -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100 000               100 000               -                    -                    

75011 Urzędy wojewódzkie 100 000               100 000               -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    100 000               -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000               -                    -                    -                    

964 912             964 912             351 598             351 598             

w ramach środków na pochodne od 

wynagrodzeń pracowników Urzędu Miasta - 

środki własne miasta

w ramach środków na pochodne od 

wynagrodzeń pracowników Urzędu Miasta - 

środki własne miasta

w ramach środków na wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń pracowników 

Urzędu Miasta - środki własne miasta

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń pracowników 

Urzędu Miasta - środki własne miasta 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490994

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:22:47

http://www.tcpdf.org

